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Tässä hinnoitteluliitteessä käytetyt termit ”Sertifikaatti”, ”Sertifikaatinhaltija”, ”Sertifikaattisarja” ja 
”Sertifikaattiasiamies” tulee rinnastaa warranttiohjelman Listalleottoesitteen perusosassa oleviin 
termeihin ”Warrantti”, ”Warrantinhaltija”, ”Warranttisarja” sekä ”Warranttiasiamies”. 
 
Sertifikaattien ostamista harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 
 
a) koska XTRA-sertifikaatit lasketaan liikkeeseen Société Généralen warranttiohjelman puitteissa, heidän 
tulee lukea tämä Hinnoitteluliite yhdessä 31.8.2004 päivätyn listalleottoesitteen perusosan (jäljempänä 
”Listalleottoesitteen perusosa”) sekä 20.9.2004 päivätyn Listalleottoesitteen perusosan täydennysosan 
(jäljempänä ”Täydennysosa”) kanssa, jotka sisältävät muun muassa Indeksiin kohdistuvien XTRA-
sertifikaattien Tekniset Ehdot; 
 
b) Sertifikaattien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti. Sertifikaatti voi vain 
hyvin poikkeuksellisesti menettää arvonsa kokonaisuudessaan. Näin voi käydä, jos Indeksin pisteluku 
päätyisi nollaan. 
 
Sertifikaattien ostamista harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti 
Sertifikaattien sopivuutta heidän taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja 
huomioiden tässä asiakirjassa sekä Listalleottoesitteen perusosassa ja Täydennysosassa annetut tiedot. 
 
Société Générale (”Liikkeeseenlaskija”) vastaa tässä Hinnoitteluliitteessä esitetyistä tiedoista jäljempänä 
mainituin rajoituksin. Tähän asiakirjaan sisältyvät Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevat tiedot ovat rajallisia 
ja ne on koottu ja tiivistetty julkisesti saatavilla olevista asiakirjoista ja tiedoista, joiden oletetaan olevan 
luotettavia. Liikkeeseenlaskija vastaa tällaisista tiedoista ainoastaan siltä osin, että kyseiset tiedot on 
koottu ja tiivistetty tarkasti. Nämä tiedot eivät välttämättä ole viimeisimpiä saatavilla olevia tietoja. 
Liikkeeseenlaskija ei vastaa Indeksiä ja sen ylläpitäjää koskevista tiedoista miltään muilta osin. 
 
Listalleottoesite, Täydennysosa ja tämä Hinnoitteluliite ovat saatavilla Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla 
osoitteessa www.sgnordiclistedproducts.com, Ålandsbanken Abp:n (”Ålandsbanken”) konttoreissa, 
Ålandsbankenin WWW-sivuilla osoitteessa www.alandsbanken.fi sekä Helsingin Pörssin toimipisteessä 
osoitteessa Fabianinkatu 14 (OMX way), Helsinki. Sertifikaatteja koskevaa lisätietoa on saatavilla 
Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilla osoitteessa www.sgnordiclistedproducts.com tai soittamalla numeroon 
0800 119 156. Sertifikaattien merkintää koskevaa lisätietoa on saatavilla Ålandsbankenin konttoreissa ja 
soittamalla Ålandsbankenin Call Centeriin 0204 292 920. 
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XTRA-sertifikaatit 
 
XTRA-sertifikaatit sopivat sijoittajille, jotka odottavat kohde-etuudelta tasaista arvonkehitystä tai 
tulevaisuudessa tapahtuvaa maltillista kasvua tai laskua, ja joiden mielestä kohde-etuuden arvon 
voimakkaan nousun tai laskun mahdollisuus on vähäinen. 
 
XTRA-sertifikaatin hinta seuraa kohde-etuuden arvonkehitystä. XTRA-sertifikaatti mahdollistaa pääsyn 
osalliseksi kohde-etuuden positiivisesta kehityksestä tietylle tasolle saakka tarjoten samalla turvaa 
tietynasteisia alaspäin tapahtuvia heilahteluja vastaan.  
 
Liikkeeseenlaskija käyttää hinnoittelumallia, jossa otetaan huomioon muuttujia, kuten korkotaso, osingot 
ja volatiliteetti. 
 
XTRA-sertifikaattien laskentamalli on seuraavanlainen: 
 
Sertifikaatinhaltijan Selvityspäivänä kutakin Sertifikaattisarjaa kohden vastaanottama summa vastaa alla 
mainittuja kohtia (1.-3.) muunnettuna euroiksi:  
 

1. XTRA-taso, jos Selvityshinta on Arvostuspäivänä Toteutustaso tai sitä korkeampi; 
 
2. Toteutustaso, jos Selvityshinta on Arvostuspäivänä Toteutustasoa alempi ja Indeksi ei ole 

koskaan saavuttanut tai koskettanut Suojaustasoa liikkeeseenlaskupäivän ja Arvostuspäivän 
välillä; 

 
3. Selvityshinta, jos Selvityshinta on Arvostuspäivänä Toteutustasoa alempi ja Indeksi on 

vähintään kerran saavuttanut tai koskettanut Suojaustasoa liikkeeseenlaskupäivän ja 
Arvostuspäivän välillä. 

 
Merkintä 

 
Merkintäsitoumus Sijoittajat voivat Merkintäaikana antaa XTRA-sertifikaateista sitovia 

merkintäsitoumuksia. XTRA-sertifikaatteja voi merkitä Ålandsbankenin 
konttoreissa. 

  
Merkintäaika Alkaa 21.9.2004 klo 9.30 ja päättyy 4.10.2004 klo 16.15. 
  
Minimimerkintä 40 sertifikaattia 
  
Merkintähinta Merkintähinta kutakin XTRA-sertifikaattia kohden vahvistetaan 

5.10.2004, ja se tulee olemaan Indeksin päättönoteeraus 4.10.2004 
muunnettuna euroiksi ja jaettuna sadalla (jos Indeksin päättönoteeraus 
olisi 2700 pistettä, Merkintähinta Sertifikaattia kohden on 27,00 euroa). 
 
Jos Indeksin päättönoteeraus 4.10.2004 on kuitenkin yli 3360 pistettä tai 
alle 2240 pistettä, Liikkeeseenlaskijalla on oikeus hylätä annetut 
merkintäsitoumukset. 
 
Merkintähinta (Toteutustaso) vaihtelee siis Merkintäajan aikana, kun 
taas XTRA- ja Suojaustaso ovat kiinteitä prosenttiosuuksia (120 % ja 80 
%) Toteutustasosta. 

  
Merkinnän maksu  Merkintähinta veloitetaan merkinnän tehneen sijoittajan osoittamalta 

pankkitililtä viipymättä Merkintähinnan määrittämisen jälkeen, arviolta 
5.10.2004.  
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Arvo-osuustilikirjaus Sertifikaatit kirjataan niitä merkinneiden sijoittajien arvo-osuustileille 

arviolta 8.10.2004. 
  
Merkintäpalkkio Ålandsbanken perii 1,5 %:n merkintäpalkkion XTRA-sertifikaattien 

merkinnästä. Liikkeeseenlaskija ei peri erillistä palkkiota. 
 
 

Esimerkkejä 
 
Sijoittajien tulee huomata, että seuraavissa esimerkeissä mainitut luvut, erityisesti Selvityshinta, ovat 
puhtaasti esimerkkilukuja, jotka on annettu informaatiotarkoituksessa liittyen ainoastaan alla oleviin 
esimerkkeihin. Esimerkkiluvut eivät sido Liikkeeseenlaskijaa millään tavalla. 
 
Esimerkit perustuvat seuraaviin oletuksiin: 

 
Toteutustaso:  2700  
XTRA taso:  3240 (Toteutustaso x 1,2) 
Suojaustaso:  2160 (Toteutustaso x 0,8) 

 
Seuraava taulukko kuvaa Arvostuspäivän Selvityshinnan ja Selvityspäivänä Sertifikaatinhaltijalle 
maksettavan Selvityssumman välisen suhteen useita erilaisia mahdollisia vaihtoehtoja:  
 
 
Selvityshinta  Toteutustaso 

 
XTRA Taso 
 

Suojaustaso 
 

Suojaustaso 
saavutettu  tai 
alitettu  

Selvityssumma 
(EUR)  

3500 2700 3240 2160 EI 3240 

3000 2700 3240 2160 EI 3240 

2500 2700 3240 2160 EI 2700 

2000 2700 3240 2160 KYLLÄ 2000 

3000 2700 3240 2160 KYLLÄ 3240 

 
 
Sertifikaatinhaltijoiden tulee huomata, että yllä kuvatuissa esimerkkitapauksissa Sertifikaattien 
toteuttamisesta Arvostuspäivänä saatava Selvityssumma on aina välillä nolla ja 3240 euroa.  
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XTRA SERTIFIKAATTIEN EHDOT 

 
Jokaiseen Sertifikaattien liikkeeseenlaskuun liittyvä Hinnoitteluliite sisältää rajoituksetta seuraavat tiedot 
siltä osin kuin ne soveltuvat kyseisiin Sertifikaatteihin. Kaikki viittaukset numeroituihin Ehtoihin ovat 
viittauksia Yleisiin Ehtoihin ja Indeksiin kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisiin Ehtoihin, ja kyseisissä 
ehdoissa käytetyillä sanoilla ja ilmaisuilla on sama merkitys soveltuvassa Hinnoitteluliitteessä.  
 
1.  Indeksin nimi 
  
 "Indeksi" on Dow Jones EURO STOXX 50SM Indeksi 
  
2. Sertifikaattien Viimeinen kaupankäyntipäivä 
  
 6.10.2006 
  
3. Liikkeeseen laskettavien Sertifikaattien määrä 
  
 Liikkeeseenlaskija päättää liikkeeseen laskettavien Sertifikaattien määrän 5.10.2004 

Merkintäaikana annettujen Merkintäsitoumusten perusteella. Sertifikaatteja lasketaan 
liikkeeseen määrä, joka on 1,2 kertaa Merkintäaikana annettujen merkintäsitoumusten 
osoittama yhteenlaskettu määrä. 

  
4. Sertifikaattisarjan määritelmä 
  
 "Sertifikaattisarja" on 100 Sertifikaattia 
  
5. Sertifikaattien Liikkeeseenlaskupäivä ja ensimmäinen kaupankäyntipäivä 
  
 Liikkeeseenlaskupäivä 7.10.2004. 
  
 Ensimmäinen kaupankäyntipäivä Helsingin Pörssin Pre-listalla arviolta 7.10.2004 ja 

Päälistalla arviolta 11.10.2004. 
  
6. Merkintähinta ja ostohinta per Sertifikaatti 
  
 Merkintähinta: Liikkeeseenlaskija määrittelee Merkintähinnan Indeksin pisteluvun 

perusteella Merkintäajan viimeisenä päivänä. 
  
 Ostohinta: Sertifikaatin senhetkinen markkinahinta 
  
7. Toteutustaso 
  
 Indeksin päättönoteeraus (ilmaistuna indeksipisteissä) Merkintäajan viimeisenä päivänä tai 

sitä ensiksi seuraavana Pörssipäivänä. Mikäli Indeksin päättönoteerausta ei kuitenkaan 
vahvisteta Merkintäajan viimeistä päivää seuraavina viitenä (5) Pankkipäivänä, 
Liikkeeseenlaskija peruuttaa Sertifikaattien liikkeeseenlaskun. 
 
Jos Indeksin päättönoteeraus 4.10.2004 tai sitä ensiksi seuraavana Pörssipäivänä kuitenkin 
ylittää 3360 pistettä tai alittaa 2240 pistettä, Liikkeeseenlaskijalla on oikeus hylätä annetut 
Merkintäsitoumukset. 

  
8.  XTRA-taso 
  
 1,2 x Toteutustaso 
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9. Suojaustaso 
  
 0,8 x Toteutustaso 
  
10. Merkintäaika 
  
 Merkintäaika alkaa 21.9.2004 klo 9.30 ja päättyy 4.10.2004 klo 16.15. 
  
11. Sertifikaattien päättymispäivä 
  
 13.10.2006 
  
12. Markkinatakaus 
  
 Sertifikaateille ei aseteta pankkitakausta tai muutakaan vakuutta. Société Générale toimii 

Sertifikaattien markkinatakaajana. Normaaleissa markkinaolosuhteissa Société Générale 
takaa jatkuvan kaupankäynnin aikana Sertifikaateille jälkimarkkinat ja varmistaa niiden 
likviditeetin. Société Générale ei toimi markkinatakaajana tilanteissa, joissa Sertifikaatin 
markkina-arvo on Société Généralen näkemyksen mukaan pienempi kuin Helsingin Pörssin 
HETI-kaupankäyntijärjestelmän pienin mahdollinen noteeraus, ja kaikissa tilanteissa 
markkinatakaus lakkaa kello 18.20 Viimeisenä kaupankäyntipäivänä.  
 
Société Générale pidättää oikeuden muuttaa ajankohtaa, jolloin markkinatakaus lakkaa 
Viimeisenä kaupankäyntipäivänä, jos kulloinkin kyseessä olevan Sertifikaatin kohde-etuuden 
arvon määrittämisajankohdassa tapahtuu myöhemmin muutoksia. Markkinatakauksessa 
tapahtuvista muutoksista tiedotetaan Sertifikaatinhaltijoille Yleisten Ehtojen Ehdon 9 
mukaisesti viimeistään viikkoa ennen kyseisten muutosten voimaantuloa. 
 
Varmistaakseen riittävän likviditeetin Société Générale takaa pörssierälle osto- ja 
myyntikurssin enimmäiseron, joka on suurempi seuraavista: 0,10 euroa tai 10 % 
Sertifikaatin myyntikurssista. Osto- ja myyntikurssin enimmäisero tarkoittaa niiden hintojen 
välistä eroa, joilla sijoittaja kulloinkin voi myydä ja ostaa Sertifikaatteja Helsingin Pörssissä. 
Société Générale pidättää oikeuden määrittää yllä mainittuun osto- ja myyntikurssin 
enimmäiseroon vaikuttavien muuttujien arvot. 

  
13. Sertifikaattien pörssierä Helsingin Pörssissä 
  
 4 Sertifikaattia 
  
14. Listalleottoesitteen perusosassa määritelty Sertifikaatteihin liittyvä valuutta (valuutat) ja/tai 

muut tarvittavat lisämääritelmät 
  
 EUR 
  
15. Rahasuorituksen maksuun käytettävä Selvitysvaluutta 
  
 EUR 
  
16. Indeksin ylläpitäjä 
  
 STOXX Limited 
  
17. Indeksiin liitännäisen relevantin Pörssin nimi 
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 Indeksin ylläpitäjän määrittämät pörssit 
  
18. Futuuri- ja/tai Optiomarkkinapaikka 
  
 EUREX Exchange AG 
  
19. Arvostuspäivän määritelmä 
  
 Viimeinen kaupankäyntipäivä, edellyttäen että kyseinen päivä on Pörssipäivä, tai sitä ensiksi 

seuraava Pörssipäivä, jollei Indeksiin kohdistuvien XTRA-sertifikaattien Teknisten Ehtojen 
Ehdon 2 säännöksistä muuta johdu.  

  
20. Selvityshinnan määritelmä 
  
 "Selvityshinta" on Indeksin päättönoteeraus (ilmaistuna indeksipisteissä) kyseessä olevana 

Arvostuspäivänä 
  
21. Selvityssumman määritelmä 
  
 “Selvityssumma” vastaa euroiksi muunnettuna (kerrottuna yhdellä eurolla): 

(i) XTRA-tasoa, jos Selvityshinta on Arvostuspäivänä Toteutustaso tai sitä korkeampi; 
(ii) Toteutustasoa, jos Selvityshinta on Arvostuspäivänä Toteutustasoa alempi ja 

Indeksi ei ole koskaan saavuttanut tai koskettanut Suojaustasoa 
liikkeeseenlaskupäivän ja Arvostuspäivän välillä; tai 

(iii) Selvityshintaa, jos Selvityshinta on Arvostuspäivänä Toteutustasoa alempi ja 
Indeksi on vähintään kerran saavuttanut tai koskettanut Suojaustasoa 
liikkeeseenlaskupäivän ja Arvostuspäivän välillä. 

  
22. Selvityspäivän määritelmä 
  
 Päättymispäivää seuraava kolmas Pankkipäivä, jonka odotetaan olevan 16.10.2006 
  
23. Tiedot mahdollisista olennaisista muutoksista Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa 

tilanteessa tai liiketoiminnassa 
  
 Liikkeeseenlaskijan taloudellisessa tilanteessa tai liiketoiminnassa ei ole tapahtunut 

olennaisia muutoksia Liikkeeseenlaskijan viimeisen tilinpäätöksen päivämäärän ja tämän 
Hinnoitteluliitteen päivämäärän välillä. 

  
24. Pörssi, jossa Sertifikaatit on listattu 
  
 Helsingin Pörssi Oy. Sertifikaatit haetaan kaupankäynnin kohteeksi Pre-listalla arviolta 

7.10.2004 alkaen ja Päälistalla arviolta 11.10.2004 alkaen. 
  
25. Sertifikaattiasiamies 
  
 Société Générale 
  
26. Maksuasiamies 
  
 Nordea Pankki Suomi Oyj 
  
27. ISIN-koodi 
  
 FI0009615199 



 9

  
28. Kaupankäyntitunnus 
  
 Vahvistetaan 5.10.2004 
  
29. Merkintäpaikka 
  
 Ålandsbankenin konttorit 
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Tietoja Dow Jones Euro Stoxx 50SM Indeksistä 
 
Yleistä 
 
Dow Jones EURO STOXX 50SM Indeksi muodostuu eri toimialojen blue chip -yhtiöiden markkinajohtajista 
euroalueella kattaen Itävallan, Belgian, Suomen, Ranskan, Saksan, Kreikan, Irlannin, Italian, Luxemburgin, 
Alankomaat, Portugalin ja Espanjan. Indeksi koostuu 50 yhtiöstä. Indeksiä on noteerattu helmikuusta 
1998 lähtien. Lisätietoja Dow Jones EURO STOXX 50SM Indeksistä on saatavilla www-osoitteessa 
www.stoxx.com. 
 
Indeksin laskenta 
 
Dow Jones EURO STOXX 50SM Indeksin selvityshinta lasketaan päivittäin 41 indeksiosakkeen 
keskiarvoista kello 10.50 ja 11.00 välillä. Indeksin koostumus tarkistetaan vuosittain syyskuussa. Indeksi 
lasketaan vapaan markkina-arvopainotuksen menetelmällä. Jokaisen Indeksin osatekijän painoarvo voi 
olla enintään 10 prosenttia koko Indeksin yhteenlasketusta vapaasta markkina-arvosta. Painotuksia 
tarkistetaan neljännesvuosittain. Indeksin perusarvo 1000 indeksipistettä on joulukuun 31. päivältä 1991. 
 
Indeksin osatekijät 
 
Osatekijöiden valinta tehdään valintalistan avulla. Jokaisen 18 Dow Jones EURO STOXXSM 
toimialaindeksin osatekijät asetetaan järjestykseen vapaan markkina-arvon perusteella. Markkina-
arvoltaan suurimmat osakkeet lisätään valintalistaan, kunnes osuus on lähellä, mutta silti vähemmän 
kuin 60 prosenttia vastaavan Dow Jones EURO STOXX TMISM toimialaindeksin vapaasta markkina-
arvosta. Jos järjestyksessä seuraava osake tuo osuuden lähemmäksi 60 prosenttia absoluuttisesti 
tarkasteltuna, silloin se lisätään valintalistaan. Valintalistalla olevat osakkeet asetetaan järjestykseen 
vapaan markkina-arvon perusteella. Poikkeuksellisesti STOXX Limited Supervisory Board voi tehdä 
lisäyksiä ja poistoja valintalistaan. 
 
Valintalistan 40 markkina-arvoltaan suurinta osaketta valitaan osatekijöiksi. Jäljelle jäävät nykyiset Dow 
Jones EURO STOXX 50SM Indeksin osatekijät, jotka ovat välillä 41 ja 60, otetaan myös Indeksin 
osatekijöiksi. Jos osatekijöiden lukumäärä on edelleen alle 50, valintalistan markkina-arvoltaan suurimmat 
osakkeet lisätään Indeksiin, kunnes Indeksi sisältää 50 osaketta. 
 
Kesäkuun 30. päivänä 2004 Indeksi koostui seuraavista osakkeista: 
 

Yhtö % 
 
Total 

 
6,89 

Royal Dutch Petroleum 6,28 
Nokia 4,06 
Telefonica 3,81 
Siemens 3,54 
Aventis 3,08 
BNP 2,99 
ENI 2,98 
BCO Santander Central His 2,91 
E.ON 2,78 
BCO Bilbao Vizcaya Argent 2,66 
ING Groep 2,57 
Deutsche Bank R 2,55 
Deutsche Telekom 2,47 
Unilever NV 2,29 
Daimlerchrysler 2.25 
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Groupe Societe Generale 2,19 
Allianz 2,15 
ABN Amro 2,11 
Philips Electronics 2,08 
Axa UAP 1,83 
France Telecom 1,77 
Vivendi Universal 1,74 
Basf 1,74 
Assicurazioni Generali 1,74 
Carrefour Supermarche 1,64 
Fortis 1,58 
Telecom Italia 1,56 
L’oreal 1,46 
Unicredito Italiano 1,40 
Sanofi Synthelabo 1,34 
Groupe Danone 1,29 
Repsol YPF 1,24 
TIM 1,23 
Muenchener Rueckver R 1,18 
Bayer 1,17 
Suez 1.14 
RWE 1,13 
Enel 1,11 
LVMH Moet Hennessy 1,09 
Endesa 1,08 
Air Liquide 1,06 
Alcatel 104 
Saint Gobain 1,00 
Iberdrola 0,97 
Aegon 0,95 
Lafarge 0,88 
San Paolo Imi 0,74 
Ahold 0,72 
Volkswagen 0,55 

 
Indeksin osatekijöiden muutokset viimeisten 12 kuukauden aikana 
 
Muutokset Indeksissä 22.9.2003: Iberdola (Espanja, Julkiset palvelut) lisätty indeksiin ja Bayerische Hypo 
& Vereinsbank (Saksa, Pankit) poistettu indeksistä. 
 
Indeksin osatekijöiden tulevat muutokset syyskuussa 2004 vuosittaisen indeksin osatekijöiden 
tarkastelun yhteydessä 
 
Muutokset Indeksissä 20.9.2004: Credit Agricole (Saksa, Autoteollisuus) lisätään indeksiin ja Volkswagen 
(Saksa, Autoteollisuus) poistetaan indeksistä. 
 
Indeksin alimmat ja ylimmät noteeraukset viimeisten 12 kuukauden ajalta 
 

Dow Jones EURO STOXX 50SM Indeksi 
 Ylin Alin 

Syys-02 2733.94 2119.35 

Loka-02 2600.4 2115.32 

Marras-02 2690.3 2383.77 

Joulu-02 2728.84 2348.01 
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Tammi-03 2551.47 2086.32 

Helmi-03 2291.66 2037.74 

Maalis-03 2253.08 1847.62 

Huhti-03 2402.16 2033.12 

Touko-03 2397.91 2196.81 

Kesä-03 2536.77 2336.72 

Heinä-03 2528.76 2359.44 

Elo-03 2610.28 2414.47 

Syys-03 2654.3 2374.64 

Loka-03 2596.4 2382.76 

Marras-03 2673.95 2530.64 

Joulu-03 2771.51 2631.57 

Tammi-04 2911.43 2760.84 

Helmi-04 2936.51 2808.69 

Maalis-04 2965.15 2680.04 

Huhti-04 2919.57 2779.19 

Touko-04 2830.18 2630.21 

Kesä-04 2847.48 2710.4 

Heinä-04 2842.81 2638.59 

Elo-04 2716.71 2559.88 

 

Dow Jones EURO STOXX 50 indeksin 
kehitys 16.9.2002 - 15.9.2004

1500

1700

1900

2100

2300

2500

2700

2900

3100

16/09/2002 21/11/2002 04/02/2003 11/04/2003 23/06/2003 28/08/2003 04/11/2003 15/01/2004 23/03/2004 02/06/2004 09/08/2004

 
Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta 

 
Dow Jones & Company, Inc.:n vastuunrajoitus 
 
STOXX LIMITED (”STOXX”) tai DOW JONES & COMPANY, INC. (“DOW JONES”) ei rahoita, tue, myy tai mainosta 
sertifikaatteja. STOXX ja DOW JONES eivät myöskään esitä tai takaa nimenomaisesti tai konkludenttisesti 
sertifikaatinhaltijoille tai muille henkilöille sijoittamisen suositeltavuutta arvopapereihin yleisesti tai sertifikaatteihin 
erityisesti. STOXX:n ainoa suhde lisenssinhaltijaan on toimia Dow Jones EURO STOXX 50SM ja STOXX:n tiettyjen 
tavaramerkkien, tuotenimien ja palvelumerkkien lisenssiantajana sekä toimia Dow Jones EURO STOXX 50SM ja Dow 
Jonesin tiettyjen tavaramerkkien, tuotenimien ja palvelumerkkien alilisenssinantajana. STOXX tai Dow Jones 
tapauksesta riippuen on määrittänyt, muodostanut ja laskenut edellä mainitut indeksit ilman Société Généralea tai 
sertifikaatteja. STOXX ja DOW JONES eivät ole vastuussa eivätkä ole osallistuneet liikkeeseen laskettavien 
sertifikaattien ajankohtien, hintojen, määrien tai vaihtosuhteen, jonka perusteella sertifikaatti muunnetaan rahaksi, 
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määrittämiseen. STOXX:lla ja DOW JONES:lla ei ole velvollisuuksia tai vastuita sertifikaattien hallinnointiin, 
markkinointiin tai kaupankäyntiin liittyen. 
 
STOXX ja DOW JONES eivät takaa indeksien tai siihen sisältyvän tiedon virheettömyyttä ja/tai täydellisyyttä, ja he 
eivätkä ole vastuussa siihen sisältyvistä virheistä, laiminlyönneistä tai keskeytyksistä. STOXX ja DOW JONES eivät 
takaa nimenomaisesti tai konkludenttisesti Société Généralelle, sertifikaatinhaltijoille tai muille henkilöille tai 
yhteisöille indeksiin tai siihen sisältyvän tiedon käyttämisellä saavutettavia tuloksia. STOXX ja DOW JONES eivät 
nimenomaisesti tai konkludenttisesti takaa indeksin tai siihen sisältyvän tiedon soveltuvuutta vaihdantaan tai 
tiettyyn tarkoitukseen tai käyttöön ja kieltävät nimenomaisesti tällaisten takuiden olemassaolon. Rajoittamatta 
mitään edellä mainittua, STOXX:lla tai DOW JONES:lla ei ota missään tilanteessa vastuuta menetetyistä tuloista tai 
epäsuorasta, rangaistusluonteisesta, erityisestä tai välillisestä vahingosta, vaikka sille olisi ilmoitettu tällaisten 
vahinkojen mahdollisuudesta. STOXX:n ja Société Généralen välisillä sopimuksilla tai järjestelyillä ei ole edunsaajina 
kolmansia osapuolia. 
 



 

  

Merkintäsitoumuksen antajan nimi Henkilötunnus tai Y-tunnus 

Jakeluosoite Postinumero ja -toimipaikka 

Arvo-osuustilin numero Pankkitilin numero 

Merkintäsitoumus, sertifikaatteja (minimimerkintä 40 sertifikaattia)   

 
MERKINTÄSITOUMUS - XTRA-SERTIFIKAATIT, JOIDEN KOHDE-ETUUTENA DOW JONES EURO STOXX 50 -INDEKSI 
 
Tämä merkintäsitoumus (”Merkintäsitoumus”) on sijoittajan antama sitova varaus ja sitoumus merkitä Société Généralen 
(”Liikkeeseenlaskija”) liikkeeseen laskemia Dow Jones EURO STOXX 50 XTRA-sertifikaatteja. Sertifikaattien merkintäaika 
(”Merkintäaika”) alkaa 21.9.2004 klo 9.30 ja päättyy 4.10.2004 klo 16.15. Sertifikaatit haetaan julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin 
Pörssissä ja niiden ensimmäinen kaupankäyntipäivä Pre-listalla on arviolta 7.10.2004 ja Päälistalla arviolta 11.10.2004. 
 
Sertifikaatin merkintähinta (”Merkintähinta”) on Dow Jones EURO STOXX 50 –indeksin päättönoteeraus 4.10.2004 muunnettuna 
euroiksi ja jaettuna sadalla (edellyttäen, että päättönoteeraus on saatavissa). Mikäli merkintähinnaksi tulisi yli 33,60 euroa tai alle 22,40 
euroa, Liikkeeseenlaskijalla on oikeus hylätä annetut merkintäsitoumukset. Liikkeeseenlaskija/Ålandsbanken Abp ilmoittaa kullekin 
merkintäsitoumuksen antaneelle sijoittajalle erikseen merkintäsitoumusten hyväksymisestä. Merkintäsitoumusten mahdollisesta 
hylkäämisestä tiedotetaan pörssitiedotteella. 
 
Minimimerkintäsitoumus on 40 sertifikaattia, jonka jälkeen merkinnät tehdään neljän (4) sertifikaatin erissä. Merkinnän yhteydessä 
merkintäsitoumuksen osoittama määrä sertifikaatteja kerrotaan Merkintähinnalla. Sijoittajan pankkitililtä veloitetaan arviolta 5.10.2004 
näin saatu todellinen yhteenlaskettu Merkintähinta. XTRA-sertifikaatit kirjataan merkintävarauksia tehneiden sijoittajien arvo-osuustileille 
arviolta 8.10.2004. 
 
XTRA-sertifikaattien merkitsemistä harkitsevien tulee kiinnittää huomiota seuraaviin seikkoihin: 
 
a) Heidän tulee lukea tämä merkintäsitoumuslomake (”Merkintäsitoumuslomake”) yhdessä Liikkeeseenlaskijan Warranttiohjelman 
listalleottoesitteen (”Listalleottoesite”) kanssa, joka koostuu 31.8.2004 päivätystä Listalleottoesitteen perusosasta, sen liitteenä olevista 
Liikkeeseenlaskijan tilinpäätöstiedoista, 20.9.2004 päivätystä Listalleottoesitteen perusosan täydennysosasta (”Täydennysosa”), joka 
sisältää tekniset ehdot XTRA-sertifikaateille. Lisäksi heidän tulee lukea 20.9.2004 päivätty hinnoitteluliite (”Hinnoitteluliite”) XTRA-
sertifikaateille, joiden kohde-etuutena on Dow Jones EURO STOXX 50 -indeksi. 
 
b) Sertifikaattien luonteesta johtuen niiden arvo saattaa vaihdella huomattavasti. Vain poikkeuksellisesti Sertifikaatti voi menettää 
arvonsa kokonaisuudessaan. Sertifikaattien merkitsemistä harkitsevien tulee tehdä sijoituspäätös vasta harkittuaan huolellisesti 
Sertifikaattien sopivuutta heidän taloudellisiin olosuhteisiinsa yhdessä neuvonantajiensa kanssa ja huomioiden tässä lomakkeessa sekä 
Listalleottoesitteen perusosassa, Täydennysosassa ja Hinnoitteluliitteessä annetut tiedot. 
 
Listalleottoesite ja Hinnoitteluliite ovat saatavilla 21.9.2004 alkaen Ålandsbanken Abp:n konttoreista ja verkkosivuilta osoitteesta 
www.alandsbanken.fi, Liikkeeseenlaskijan WWW-sivuilta osoitteessa www.sgnordiclistedproducts.com ja Helsingin Pörssin 
toimipisteessä osoitteesta Fabianinkatu 14 (OMX way), Helsinki. 
 
Olen tutustunut Listalleottoesitteeseen, Hinnoitteluliitteeseen sekä tähän Merkintäsitoumuslomakkeeseen ja hyväksyn 
Merkintäsitoumuksen ehdot itseäni sitoviksi. Valtuutan Ålandsbanken Abp:n ja arvo-osuustiliäni hallinnoivan tilinhoitajayhteisön 
veloittamaan yllä mainitulta pankkitililtä merkitsemieni sertifikaattien määrää vastaavan yhteenlasketun Merkintähinnan ja tekemään 
tarpeelliset kirjaukset arvo-osuustililleni Sertifikaattien merkitsemiseksi. 
 

Paikka ja aika 

Puhelin pankkiaikana 

Allekirjoitus 1) 

Liitteet (esim. kaupparekisteriote, valtakirja jne) 2) Nimenselvennys 

1) Edunvalvojan/edunvalvojien allekirjoitus/allekirjoitukset, jos merkintäsitoumuksen antaja on alle 18-vuotias tai vajaavaltainen. 
2) Yhteisön merkitessä Sertifikaatteja, tulee Merkintäsitoumuslomakkeeseen liittää ote yhtiön päättävän elimen kokouspöytäkirjasta. 
 
Tämä Merkintäsitoumus tulee toimittaa Ålandsbanken Abp:n toimipisteeseen tai postitse osoitteella Nygatan 2, 22100 Mariehamn. 
Merkintäsitoumuslomakkeen mukaan tulee liittää valokopio virallisesta henkilötodistuksesta. Valokopion tulee olla kahden todistajan 
allekirjoituksellaan oikeaksi todistama. Ålandsbanken Abp palvelee kaikissa XTRA-sertifikaatteihin ja niiden merkintään liittyvissä 
kysymyksissä numerossa 0204 292 920 arkipäivisin klo 9-17. Sertifikaatteja koskevaa lisätietoa on saatavilla WWW-sivustolla 
www.sgnordiclistedproducts.com tai soittamalla Liikkeeseenlaskijan palvelunumeroon 0800 119 156. 


